



SiSo Invest ApS

Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 34076480

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Jan Selchau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SiSo Invest ApS

Piniehøj 21

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34076480

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Selchau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedformål er at eje aktier i associerede driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 23 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 587 t.kr.

Ledelsen betragter resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.413)	(116.775)
Andre finansielle omkostninger		(1.798)	0
Resultat før skat		(25.211)	(116.775)
Skat af årets resultat	1	2.002	(2.000)
Årets resultat		(23.209)	(118.775)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(136.209)	(229.375)
Resultatdisponering		(23.209)	(118.775)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.000	160.000
Finansielle aktiver	2	160.000	160.000
Anlægsaktiver		160.000	160.000
Likvide beholdninger		445.042	578.501
Omsætningsaktiver		445.042	578.501
Aktiver		605.042	738.501

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført overskud eller underskud		304.041	440.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		587.041	720.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.001	17.651
Kortfristede gældsforpligtelser		18.001	17.651
Gældsforpligtelser		18.001	17.651
Passiver		605.042	738.501

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	170.000	440.250	110.600	720.850
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(136.209)	113.000	(23.209)
Egenkapital ultimo	170.000	304.041	113.000	587.041

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(2.002)	2.000
	(2.002)	2.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Safety Star A/S	Rungsted Kyst	A/S	22,9	138.385.228	83.847.268

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Sophie Selchau
Fiolstræde 30, 3. sal
1171 København K

Simon Selchau
Trelleborggade 2, 3. mf.
2150 Nordhavn

5 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
